
 
平成 24 年 10 月吉日 

お客さま各位 

追分支店 ATM コーナーの利用時間について 

平素は平塚信用金庫をご利用いただき、まことにありがとうございます。 

さて、皆さまにご愛顧を賜っております追分支店は建替え工事のため平成 24

年 11 月 19 日（月）より仮店舗での営業を開始いたします。 

仮店舗での営業開始に伴いまして 11 月 16 日（金）の ATM コーナーのご利用時

間を短縮させていただきます。ご不便をおかけいたしますが、お近くの当金庫

中原支店、南原支店等の ATM コーナーをご利用いただきますようお願い申し上

げます。 

また、11 月 17 日（土）からは追分支店仮店舗 ATM コーナーが通常どおりご利

用いただけます。 

なお、新店舗の完成は平成 25 年 12 月を予定しております。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

１１月１５日（木）まで 現在の店舗で通常どおりご利用いただけます 

１１月１６日（金） 現在の店舗で１９:００までご利用いただけます

１１月１７日（土）から 仮店舗で通常どおりご利用いただけます 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

【お問い合わせ先】 
   ○平日（9:00～17:00） 

       追分支店：0463－32－0304 
 ○土休日・時間外 

自動機事務サービスセンター：0463－23－7310 


